
YURTDIŞI EĞİTİM SEYAHAT SİGORTASI 
 

Tüm Dünya (ABD, Kanada, Japonya, Afganistan, Irak, Türkiye Hariç) 30.000.-EUR 
Tüm Dünya (Afganistan, Irak , Türkiye hariç) 30.000 EUR 

 
TIBBİ TEDAVİ TEMİNATI 30.000 EURO 
Sigortalı'nın, bu poliçe kapsamında aniden hastalanması veya yaralanması durumunda, Coris 
International; hastane, ameliyat ve tedavi masrafları ile ilgili doktorun yazdığı ilaçların masraflarını 
Fiba Sigorta namına ödeyecektir.  
 
Sigortalının Tıbbi Nedenlerle Nakli ve/veya Geri Dönüş Seyahati  
Sigortalı'nın bu poliçe kapsamında aniden hastalanması veya yaralanması durumunda, Coris 
International Sigortalı'yı ambulans veya refakatçi doktor ve Coris International’in doktoru tarafından 
en uygun kabul edilen herhangi bir nakil aracıyla uygun olan en yakın tıbbi merkeze veya bir tıbbi 
merkezden diğerine veya taburcu olduktan sonra daimi ikametgaha nakli için gerekli giderleri 
karşılayacaktır. Bir tıbbi merkezden diğer bir tıbbi merkeze nakil, ancak, bulunulan tıbbi merkezde 
hastaya yapılacak tedavi için gerekli donanım ve tıbbi ekip yoksa sağlanacaktır. Naklin yapılabilmesi 
için, tedavi eden doktorun düzenleyeceği tıbbi rapor gerekmektedir. Hava ambulans hizmetine ancak 
Coris International’in doktoru karar verebilir. Hava ambulansı hizmetinde Avrupa dışındaki ülkeler 
tamamen kapsam dışındadır. 
 
Sigortalının Cenazesinin Nakli 
Coris International cenazenin Türkiye’deki defin yerine naklini üstlenir. Cenaze töreni ve defin 
masrafları kapsam dışındadır. 
 
Sigortalı’ya yapılacak tedavi nedeniyle aile üyelerinden birinin seyahati  
Fiba, Sigortalı’nın poliçe kapsamındaki nedenlerden dolayı hastalanması veya yaralanması 
durumunda 5 günden fazla hastanede kalması gerektiğinde, bir aile üyesi için yurtdışında hastanenin 
bulunduğu yere seyahat masraflarını sınırsız olarak karşılayacaktır. 
 
Sigortalı’ya yapılacak tedavi nedeniyle aile üyelerinden birinin konaklaması  
Fiba, Sigortalı’nın poliçe kapsamındaki nedenlerden dolayı hastalanması veya yaralanması 
durumunda 5 günden fazla hastanede kalması gerektiğinde, bir aile üyesi için yurtdışında hastanenin 
bulunduğu yerde en fazla 4 günle sınırlı olmak üzere, günlük azami 150 €‘ya kadar konaklama 
masraflarını (Standart oda+kahvaltı) karşılayacaktır. 
 
Aile üyelerinden birinin ölümü nedeniyle yolculuğun durdurulması sonucu geri dönüş seyahati  
Sigortalı, yakın bir aile mensubunun (eşi, çocukları, ebeveyni, kardeşleri) Daimi İkamet Yeri’nde 
ölümü nedeniyle seyahatini yarıda kesmek zorunda kaldığında Coris, Sigortalı’nın Daimi İkametgah 
Ülkesi’ne dönüşünü organize edecektir. Vefat ile ilgili yetkili mercilerden alınmış evrakların Coris’e 
ibraz edilmesi gereklidir. 
 
Bagajın Bulunması ve Sigortalı’ya Ulaştırılması  
Bagajın bulunması halinde, Şirket söz konusu bagajı Daimi İkametgah’a veya seyahat için tasarlanan 
varış yerine gönderecektir. 
 
 
Tarifeli Havayolu Uçuşlarında Kaybolan, Zarar Gören, Çalınan Bagaj 
Tarifeli uçuşlarda bagajın kaybolması, çalınması veya zarar görmesi halinde Havayolu Şirketi'nce 
belirlenen süre içerisinde (Minimum 21 gün) bulunamaması durumunda havayolunun kayıp, zarar ya 
da çalınma raporu şartı ile Fiba Sigorta A.Ş., Sigortalı'ya 350 € limit dahilinde ödeme yapacaktır. Fiba 



Sigorta A.Ş. tarafından ödenecek tazminat tutarı, sorumlu havayolu şirketinin ödemiş olduğu 
tazminat tutarı ile gecikmeli bagaj maddesi doğrultusunda Sigortalı'ya bir ödeme yapılmışsa bu tutar 
toplamının, Sigortalı'nın bildirdiği hasar bedelinden düşülmesi sonucu belirlenecektir. Sigortalı, bagaj 
içeriğinin listesini, tahmini fiyat ve alış tarihlerini, havayolu şirketinden alınan tazminat ödeme 
belgesini ibraz etmekle yükümlüdür. Para, mücevher, kredi kartı ve herhangi bir döküman bu 
teminatın kapsamı dışındadır.  
                                            
Gecikmeli Bagaj  
Tarifeli havayolu uçuşlarında bagajın kaybolup, varışı müteakip 24 saat içerisinde bulunamaması 
halinde havayolunun kayıp raporu şartı ile Şirket, Sigortalı'ya acil kişisel ihtiyaçlarını karşılaması için 
yapmış olduğu masrafların orjinal faturalarını Şirket'e göndermesi koşuluyla 100 € limit dahilinde 
ödeme yapacaktır. 
 
Ceza Davalarında Kefalet  
Coris, yurtdışındaki mahkemelerde Sigortalı’nın ceza davalarındaki yasal masraf ve giderlerin 
ödenmesini garanti etmek için Sigorta’lıdan talep edilen mali kefalet ücretini, yetkili mercilere 
yatıracaktır. Bu tutar müşteriye verilmeden önce Sigortalı'nın yetkilendirdiği bir kişinin bu tutarı 
Şirket’e ödemesi veya bir belge ile garanti etmesi gereklidir. Bu menfaat kapsamındaki azami tutar 
5.000.- Euro’dur. (Borç olarak) 
 
Yurtdışında Nakit Avans  
Cüzdan, kredi kartı, bagaj kaybı veya çalınması, beklenmeyen hastalık ve kaza gibi durumlarda 
Sigortalı’nın ilk acil ihtiyaçlarını karşılayabilmesi için 1.500 € limit dahilinde borç olarak nakit avans 
verilecektir. Bu tutar Sigortalı’ya verilmeden önce Sigortalı’nın yetkilendirdiği bir kişinin bu tutarı 
Şirket’e ödemesi veya bir belge ile garanti etmesi gereklidir. Sigortalı, her durumda yetkili 
mercilerden acil durumla ilgili onaylı bir rapor sağlamalıdır. 

 
Acil Mesajların İletilmesi 
Sigortalının talebi üzerine Coris International, yukarıdaki tüm maddeler kapsamındaki konularla ilgili 
olarak acil veya gerekli mesajların iletilmesini sağlayacaktır.  

 
Tıbbi Danışmanlık 
Sigortalı’nın karşılaştığı sağlık problemi konusunda Coris International Tıbbi Ekibi tarafından bilgi 
verilir. Bu teminatla ilgili tüm masraflar Sigortalı tarafından karşılanacaktır.  
 
PRİMLER 

 
Tüm Dünya (ABD, Kanada, Japonya, Afganistan, Irak, Türkiye Hariç) 30.000.-EUR ise tarife primleri; 

 

SÜRE 
NET PRİM 

(EURO) 

    7 Gün 15 

  14 Gün 20 

  31 Gün 35 

  61 Gün 60 

  92 Gün 100 

182 Gün 180 

273 Gün 250 

365 Gün 350 

 
 
 



Tüm Dünya (Afganistan, Irak , Türkiye hariç) 30.000 EUR ise tarife primleri; 
 

SÜRE 
NET PRİM 

(EURO) 

    7 Gün 25 

  14 Gün 40 

  31 Gün 70 

  61 Gün 110 

  92 Gün 160 

182 Gün 260 

273 Gün 370 

365 Gün 500 

 

ÖNEMLİ NOTLAR 

 Savaş olan ülkeler teminat dışı olup ülke adı poliçede belirtilmemiş olsa dahi teminat 
verilmez. 

 65 yaş ve üzerindeki kişiler için teminat verilmemektedir. 

 Poliçe Coğrafi Sınırı poliçede belirtilmiş olmak ile birlikte Türkiye’de meydana gelebilecek 
her türlü kaza ve hastalanmalar teminat haricidir. Teminat poliçe vadesi dahilinde diğer 
bir ülke gümrüğünden girişte başlar, vade sonu tarihinden önce olsa bile Türkiye gümrük 
kapısında biter. 

 Yurtdışında assistans hizmetleri olarak belirtilen hizmetler Fiba Sigorta A.Ş adına Coris 
INTERNATIONAL firması tarafından verilmektedir.  

 Sigortalının asistans teminatlarından faydalanmasına yönelik taleplerde 0 90 212 370 29 
29 no’lu telefon numaralarının aranması ve yönlendirme alınması hizmetlerden 
faydalanılması için ön koşuldur. Seçilen alternatife ait numara aranmadan yapılacak hiçbir 
masraftan Fiba Sigorta A.Ş sorumlu değildir. 

 Yanlış beyanda bulunulması durumunda poliçe geçerli sayılmayacak ve herhangi bir 
tazminat yükümlülüğü doğmayacaktır. 

 Doğuştan gelen ve/veya önceden tanısı konmuş hastalık tanı ve tedavi süreçleri teminat 
haricidir. 

 Uluslararası taşımacılık şirketlerinde şöför olarak çalışan kişilere poliçe 
düzenlenememektedir. 

 Poliçede yer alan tüm ingilizce ifadeler ve/veya aşağıdaki asistans teminatlarının ingilizce 
metinleri serbest çeviri olup; çeviriye ilişkin herhangi bir anlaşmazlık halinde türkçe 
metinler geçerli olacaktır. 

 
İSTİSNALAR 

 
1. Fiba Sigorta ve Coris Asistans, Poliçe döneminin sona ermesinden sonra hiçbir yardım 

konusunda sorumlu olmayacaktır. Hastalığın veya yaralanmanın, poliçe döneminin 
içerisinde, yurtdışında yapılan bir seyahat sırasında ortaya çıkması halinde, sağlanan 
menfaatler, poliçe döneminin sona ermesine ya da Sigortalı’nın Daimi İkamet Ülkesi’ne 
ait gümrük kapısından girişine kadar (hangisi daha önceyse) sürdürülecektir ve yapılan 
giderler maksimum teminat tutarını aşmayacaktır. 



 
2. Fiba Sigorta’nın ve Coris Asistans’in, dolaylı ya da dolaysız olarak aşağıdaki durumlardan 

meydana gelebilecek vakalarda hiçbir hizmet verme yükümlülüğü olmayacaktır : 
 

 Bu Poliçe kapsamında talepte bulunan Sigortalı veya Birinci Derece Aile Üyesi veya 
herhangi bir başka kişinin hileli ve kasıtlı hareketleri, 

 Bu poliçe kapsamındaki herhangi bir hizmetin verilmesi esnasında, dolaylı veya dolaysız 
meydana gelebilecek ve poliçenin kapsamında olmayan her türlü maddi/bedeni zarar,  

 Sel, deprem, volkanik patlamalar, fırtına, yıldırım ve meteor düşmesi gibi olağanüstü 
olaylar sonucu ortaya çıkan zararlar,    

 Terorizm, isyan ve ayaklanmalar, 

 Silahlı kuvvetler veya güvenlik kuvvetleri veya örgütlerinin harekatı, 

 Nükleer radyo-aktivite sonucu ortaya çıkan olaylar, akut ve kronik radyasyon hastalıkları 
ve komplikasyonları, 

 Ambalajı yeterli olmayan, etiketi bulunmayan, kırılan veya bozulan ürünler içeren 
bagajlar, 

 Tıbbi reçete dışında alınan alkol, ilaçlar, zehirli maddeler uyuşturucular veya tıbbi 
ürünlerin gönüllü tüketimi ile ortaya çıkan hastalıklar veya patolojik durumlar, 

 Doğuştan olan hastalıklar (Gebelik esnasında oluşan veya genetik faktörlerden 
kaynaklanan hastalıklar),  

 Gebelikten veya doğumdan kaynaklanan durumlar veya bunların komplikasyonları veya 
gebeliğin kendi isteğiyle sona erdirilmesi, (Sigortalı hamile kadının 38 yaşından küçük 
olması ve hamileliğin 30. haftasının tamamlanmamış olması şartıyla hamilelikte akut bir 
komplikasyon sonucu doğrudan anne ve/veya çocuğun yaşamını kurtarmak amacıyla 
alınacak tıbbi önlemlerin masrafları kapsam içindedir), adet dönemi rahatsızlıkları, doğum 
kontrolü uygulamaları, 

 Akut olmayan diş tedavileri, 

 Rehabilitasyon tedavileri ve fizyoterapi, alternatif ve tamamlayıcı tıp tedavileri  (masaj, 
homeopati, akupunktur v.b) 

 Estetik amaçlı yapılan her türlü tedavi, kozmetik amaçlı uygulamalar ve bunlara bağlı 
gelişen rahatsızlıklar, 

 Sigorta tarihinden önceki altı ay içinde tedavi veya diş hekimi yardımı gerektiren 
hastalıklar (tıbbi yardımın hayat kurtarmayla, akut ağrıyla veya uzun süreli yetersizliği 
önlemek amacıyla yapılan zorunlu tıbbi müdahaleyle ilgili olması halinde bu istisna 
uygulanmayacaktır), 

 60 Euro’nun üzerindeki diş tedavi giderleri, 

 Protezler, kontakt lens, ortopedik materyaller veya ortezler ve kemik birleştirme 
materyalleri, gözlükler, suni organlar, 

 Hastanede TV seti, telefon, klima, kuaför, masaj, güzellik uzmanı gibi ek konfor 
sağlanması, 

 Hastaneye yatırılma nedeni olan hastalık dışındaki bir hastalığın tedavisi, 

 Amacı tıbbi tedaviye yönelik gerçekleştirilen seyahatler, 

 Hastalık veya kazayla ilişkili olmayan tıbbi danışma ve tedavi, 

 Ehliyetli bir hekim tarafından bu seyahatin tıbbi nedenlerle yasaklanmış olması, 

 Koruyucu aşılar, profilaktik amaçlı tedaviler ve uygulamalar, 

 Hekim dışındaki kişilerce uygulanan tedaviler, 



 Yerinde tedavi edilebilecek bir hastalık veya kaza nedeniyle tıbbi nakil veya ülkesine geri 
dönme, 

 Akıl hastalıkları ve bunlara bağlı olarak gelişen yaralanma, bedensel hastalıklar, intihar ve 
girişimleri, 

 Poliçenin geçerlilik tarihleri arasında, öncesinde tanısı konmuş olsun veya olmasın, 
    varolduğu yetkili bir doktor tarafından poliçe başlangıç tarihinden sonra tespit edilen 

tıbbi bir durum veya bu duruma bağlı olarak ortaya çıkan akut kriz, 

 Kronik hastalıklar ve bazı özel hastalıklar (Cinsel yolla bulaşan hastalıklar, HİV enfeksiyonu, 
her türlü malign hastalıklar, tbc, sarkoidoz, multipl skleroz)  

 Her türlü salgın hastalık (Domuz gribi, kuş gribi vb..) 

 Aşağıdaki sporların yapılması: hangi türden olursa olsun araba yarışları veya motosiklet 
yarışları, av faaliyetleri, yapay akciğer kullanarak su altı dalışları, umumi yolcu taşımacılığı 
yapmak amacıyla tasarlanmamış deniz araçlarıyla uluslararası sularda dolaşma, binicilik, 
dağcılık, atış talimleri, boks, ne türden olursa olsun güreş sporları, dövüşme sanatları, 
paraşütçülük, sıcak hava balonculuğu, serbest düşme, yamaç paraşütü ve genel olarak 
tehlikeli olduğu bilinen her türlü spor veya eğlence faaliyeti.  

 Sigortalı’nın yarışlara, sportif faaliyetlere, ve hazırlama veya eğitim testlerine katılmasının 
sonucunda meydana gelen durumlar, 

 Spor federasyonları veya benzeri organizasyonlar tarafından düzenlenen yarışlara veya 
turnuvalara katılma, 

 Bununla ilgili bir surprim ödenmediği sürece kayak, 

 Yolcu taşıma yetkisine sahip olmayan bir hava taşıtının ve helikopterlerin bir yolcu veya 
mürettebat sıfatıyla kullanılması, motorsiklet kullanımı, 

 Suç hareketleri veya bir suça iştirak sonucu gelişen yaralanma ve hastalıklar, bahisler, 

 Dağ, deniz, çöl, kanyon ve mağaralardaki insanların kurtarılması, 

 Bir aracın sürücü belgesi olmaksızın kullanılması veya sürücü belgesi bulunmayan bir kişiye 
devredilmesi sonucunda Sigortalının maruz kalabileceği bedensel yaralanmalar, 

 65 yaş ve üzerindeki kişiler. 
 
3. Avrupa dışındaki ülkelerden hava ambulansı ile tıbbi nakil. 
 
4.  Fiba Sigorta ve Coris Asistans, aşağıdaki masraflardan sorumlu olmayacaktır: 
 

a) Fiba Sigorta ve Coris Asistans yetki vermeden, Sigortalı tarafından veya onun 
adına düzenlenmiş her türlü yardım faaliyeti ve masrafları. (Coris Asistans'in 
onayını alabilmek amacıyla Coris Asistans’e ulaşılamaması durumunda, Sigortalı 
kendisine en yakın acil tıbbi merkeze gidebilir. Bu durumda, Sigortalı'nın mümkün 
olan en kısa sürede ve her durumda azami 24 saat içinde aldığı hizmetler ile ilgili 
bilgi ve durumunu Coris Asistans’e bildirmesi gerekmektedir. Sigortalı olayı 
gösteren orjinal belge ve makbuzları Fiba Sigorta’ya Coris Asistans’e ibraz etmekle 
yükümlüdür. Sigortalı'nın genel şartlar ve istisnalar çerçevesinde hareket 
etmemesi halinde, acil durum için yaptığı hiçbir masraf kendisine geri 
ödenmeyecektir.) 

b) Poliçenin coğrafi limitleri dışında, seyahat sona erdikten sonra ve Sigortalı Daimi 
İkamet Ülkesi'ne döndükten sonra oluşan masraflar. 

c) Sigortalı, poliçede telefon numarası verilen asistans şirketi aramadan, kendisinin 
yaptığı girişimlere ait her türlü masraflar, 



d) Türkiye’de herhangi bir yardım hizmeti. 
e) Rapor/belge gerektiren teminatlar için gerekli evraklar verilmediği takdirde. 

 
 
 


